
ZARZĄDZENIE NR 179/2016
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XVI/122/2015 Rady Miejskiej w 
Żarowie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2016,  zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów na 2016 rok o kwotę ogółem 162.243 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków na 2016 rok o kwotę ogółem 162.243 zł i dokonuje się przesunięcia środków 
w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Plan budżetu po zmianach na dzień 25 listopada 2016 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 59.405.784,83 zł

- po stronie wydatków: 64.419.384,83 zł

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 68440622-5094-4BF6-896F-FAAA6354224C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 179/2016
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 25 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 1 415,002 013,00 3 428,00

85195 Pozostała działalność 1 415,00 3 428,002 013,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 013,00 1 415,00 3 428,00

852 Pomoc społeczna - 163 658,009 095 655,00 8 931 997,00

85211 Świadczenie wychowawcze - 161 500,00 4 999 500,005 161 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 161 000,00 - 161 500,00 4 999 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 370,00 49 745,0051 115,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32 215,00 - 1 370,00 30 845,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 965,00 217 760,00218 725,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
965,00 - 965,00 0,00

85295 Pozostała działalność 177,00 83 313,0083 136,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
236,00 177,00 413,00

59 568 027,83 59 405 784,83- 162 243,00Razem:

Id: 68440622-5094-4BF6-896F-FAAA6354224C. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 179/2016
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 25 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,005 666 097,12 5 666 097,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 000,00 4 685 781,494 686 781,49

4300 Zakup usług pozostałych 491 101,00 - 1 000,00 490 101,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 215 994,00212 994,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 949,00 - 2 000,00 87 949,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 - 1 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 - 1 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 7 500,00 62 500,00

75095 Pozostała działalność - 2 000,00 223 491,63225 491,63

4430 Różne opłaty i składki 13 005,68 - 2 000,00 11 005,68

758 Różne rozliczenia - 7 650,46154 409,60 146 759,14

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 650,46 146 183,52153 833,98

4810 Rezerwy 153 833,98 - 7 650,46 146 183,52

801 Oświata i wychowanie 0,0015 042 928,09 15 042 928,09

80101 Szkoły podstawowe - 11 100,00 7 180 287,527 191 387,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 700,00 5 600,00 96 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 700,00 - 1 000,00 47 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 022,12 - 2 130,00 299 892,12

4300 Zakup usług pozostałych 118 680,00 - 13 100,00 105 580,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 600,00 - 200,00 17 400,00

4430 Różne opłaty i składki 14 400,00 - 100,00 14 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 - 170,00 2 830,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 100,00 462 318,81451 218,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 700,00 500,00 10 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 720,05 10 500,00 244 220,05

Id: 68440622-5094-4BF6-896F-FAAA6354224C. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 100,00 70,00 44 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 200,00 6 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 300,00 - 170,00 12 130,00

80104 Przedszkola 0,00 2 181 734,032 181 734,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 - 500,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 026 669,50 6 800,00 1 033 469,50

4260 Zakup energii 91 800,00 - 6 200,00 85 600,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 1 200,00 51 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 - 300,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 200,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 800,00 200,00

80110 Gimnazja 0,00 3 231 205,533 231 205,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 - 16,00 3 084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 003 264,22 20 869,00 2 024 133,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 171 700,00 - 33,00 171 667,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 211,00 5 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 724,23 - 6 000,00 68 724,23

4260 Zakup energii 159 100,00 - 6 000,00 153 100,00

4270 Zakup usług remontowych 103 000,00 - 4 000,00 99 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 - 265,00 2 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 3 000,00 47 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 270,00 - 74,00 4 196,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 1 270,00 730,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 51 308,4251 308,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 440,00 4 440,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

32 885,05 - 4 440,00 28 445,05

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 212 475,27212 475,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 261,43 2 000,00 55 261,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00 - 700,00 10 100,00

Id: 68440622-5094-4BF6-896F-FAAA6354224C. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 3

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 496,74 - 100,00 1 396,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 - 300,00 2 000,00

4260 Zakup energii 1 700,00 10 150,00 11 850,00

4270 Zakup usług remontowych 105 426,00 - 8 050,00 97 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 1 073 908,031 073 908,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 048,21 - 1 374,00 452 674,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 580,00 - 5 418,00 80 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 660,00 - 1 451,00 10 209,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 185,11 963,00 11 148,11

4260 Zakup energii 5 700,00 7 280,00 12 980,00

851 Ochrona zdrowia 1 415,00269 313,00 270 728,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 6 000,006 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 - 480,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 520,00 480,00 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 222 500,00222 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00 - 550,00 63 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00 - 3 000,00 20 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 600,00 3 000,00 44 600,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 35,00 335,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 030,00 515,00 7 545,00

85195 Pozostała działalność 1 415,00 42 228,0040 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 219,10 831,90 2 051,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209,90 143,10 353,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 20,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,00 234,00 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 473,00 186,00 2 659,00

852 Pomoc społeczna - 163 658,0010 844 006,08 10 680 348,08

Id: 68440622-5094-4BF6-896F-FAAA6354224C. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 4

85206 Wspieranie rodziny 0,08 95 550,0895 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 320,00 - 2 233,00 40 087,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 - 46,00 2 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,08 4 500,08

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 580,00 - 521,00 2 059,00

85211 Świadczenie wychowawcze - 161 500,08 4 999 500,005 161 000,08

3110 Świadczenia społeczne 5 060 000,00 - 156 500,08 4 903 499,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 370,00 49 745,0051 115,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 115,00 - 1 370,00 49 745,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 965,00 972 050,00973 015,00

3110 Świadczenia społeczne 10 615,00 - 965,00 9 650,00

85295 Pozostała działalność 177,00 205 914,00205 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 236,00 177,00 8 413,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00193 127,00 193 127,00

85305 Żłobki 0,00 193 127,00193 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 876,00 4 200,00 115 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 050,00 580,00 17 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 1 500,00 3 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 280,00 220,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00331 650,00 331 650,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 235 156,81235 156,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 656,81 - 1 500,00 170 156,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 200,00 1 500,00 30 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 650,462 353 224,21 2 360 874,67

Id: 68440622-5094-4BF6-896F-FAAA6354224C. Przyjęty Strona 6



BeSTia
Strona 5

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 650,46 1 903 160,971 895 510,51

4300 Zakup usług pozostałych 50 682,08 7 650,46 58 332,54

64 581 627,83 64 419 384,83- 162 243,00Razem:

Id: 68440622-5094-4BF6-896F-FAAA6354224C. Przyjęty Strona 7



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:
Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.381.2016.AZ z
dnia 15 listopada 2016 r. informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu
państwa w kwocie 1.415 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85195 w § 2010 o
kwotę 1.415 zł z przeznaczeniem na zwrot poniesionych w III i IV kwartale 2016 roku kosztów
wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających
kryterium dochodowe, o którym mowa w art.8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej. Jednocześnie na ten cel zwiększa się o kwotę 1.415 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy
Społecznej w Żarowie w rozdziale 85195 w § 4010, 4110, 4120, 4210 i 4300.

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-
BP.3111.375.2016.KS z dnia 15 listopada 2016 r., informującym o zmniejszeniu dla Gminy planu
dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 161.500 zł, zmniejsza się plan dochodów Urzędu w
rozdziale 85211 w § 2060 o kwotę 161.500 zł przeznaczony na realizację wypłat świadczeń
wychowawczych na potrzeby Programu Rodzina 500 plus. Jednocześnie z tego tytułu zmniejsza się
o kwotę 161.500 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85211 w §
3110 (o kwotę 156.500 zł) i § 4210.

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-
BP.3111.363.2016.JK z dnia 14 listopada 2016 r., informującym o zmniejszeniu dla Gminy planu
dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 1.370 zł, zmniejsza się plan dochodów Urzędu w
rozdziale 85213 w § 2010 o kwotę 1.370 zł przeznaczony na opłacenie składki na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.
Jednocześnie z tego tytułu zmniejsza się o kwotę 1.370 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy
Społecznej w Żarowie w rozdziale 85213 w § 4130.

Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-
BP.3111.365.2016.KR z dnia 15 listopada 2016 r. informującego o zmniejszeniu dla Gminy planu
dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 965 zł, zmniejsza się plan dochodów Urzędu w
rozdziale 85219 w § 2010 o kwotę 965 zł przeznaczony na wypłacanie wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3
ustawy o pomocy społecznej. Jednocześnie z tego tytułu zmniejsza się o kwotę 965 zł plan
wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85219 w § 3110.

Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-
BP.3111.347.2016.KR z dnia 04 listopada 2016 r. informującego o zwiększeniu dla Gminy planu
dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 177 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w
rozdziale 85295 w § 2010 o kwotę 177 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. Jednocześnie na ten cel zwiększa się o kwotę 177 zł plan
wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 85295 w § 4210.

Ponadto dokonuje się pozostałych zmian w planie finansowym wydatków:
- przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu z rozdziału 75023 z § 4300 kwotę 1.000 zł, z
rozdziału 75075 z § 4170, 4190 i 4210 w kwocie łącznej 4.500 zł i z rozdziału 75095 z § 4430 w
kwocie 2.000 zł oraz zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75075 w § 4300 o kwotę 7.500 zł na
zakup usługi wykonania kalendarza Gminy Żarów,

Id: 68440622-5094-4BF6-896F-FAAA6354224C. Przyjęty Strona 1



- w rozdziale 75023 w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.500 zł zabezpieczony na
pokrycie kosztów opłaty komorniczej od podatków ściągniętych w trybie egzekucji
administracyjnej,
- w rozdziale 75023 w § 4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500 zł na pokrycie kosztów
opłaty komorniczej, zaliczki na poczet kosztów, wpisów hipotek i zastawów skarbowych oraz
kosztów egzekucyjnych.

Rozwiązuje się rezerwę ogólną zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o
kwotę 7.650,46 zł oraz zwiększając plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale
92109 w § 4300 o kwotę 7.650,46 zł w związku z koniecznością urealnienia planów na zakup
usług pozostałych w świetlicach wiejskich.

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie przesuwa się środki w planie
wydatków Szkoły:
- z rozdziału 80149 z § 4270 (kwotę 4.100 zł) i z rozdziału 80101 z § 4300 (kwotę 10.600 zł) do
rozdziału 80149 do § 4010 (kwotę 3.500 zł), 4110 (kwotę 500 zł) i 4120 (kwotę 100 zł) oraz do
rozdziału 80103 do § 4010 (kwotę 10.000 zł), § 4110 (kwotę 500 zł) i § 4120 (kwotę 100 zł),
zmiany dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na
wynagrodzenia osobowe pracowników oraz pochodne od wynagrodzeń w oddziale przedszkolnym
oraz w rozdziale gdzie realizowane są zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach oraz dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
- w rozdziale 85401 w kwocie 1.500 z § 4010 do § 4110 w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków finansowych w ramach zatrudnienia pracowników w świetlicy wiejskiej - na składki na
ubezpieczenia społeczne.

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mrowinach przesuwa się środki w planie
wydatków Szkoły z rozdziału 80101 z § 4300 (kwota 2.500 zł) do rozdziału 80101 do § 3020
(2.000 zł) i do rozdziału 80103 do § 3020 (kwotę 500 zł), w celu zabezpieczenia środków
finansowych na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich dla nauczycieli.

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Imbramowicach przesuwa się środki w planie
wydatków Szkoły w łącznej kwocie 7.763 zł, w tym:
- przesuwa się środki w rozdziale 80101 w kwocie łącznej 3.600 zł z § 4170, 4210, 4360, 4430,
4700 do § 3020 (kwotę 3.600 zł),
- przesuwa się środki w rozdziale 80103 w kwocie łącznej 600 zł z § 4110 (kwotę 430 zł) i 4440 do
§ 4010 (500 zł) i § 4120 (kwotę 100 zł),
- przesuwa się środki w rozdziale 80146 w kwocie 2.600 z § 4700 do § 4210,
- przesuwa się środki w rozdziale 80150 w kwocie łącznej 963 zł z § 4010 (kwotę 748 zł), 4110
(kwotę 108 zł) i 4120 (kwotę 107 zł) do § 4210.

Na wniosek Dyrektor Bajkowego Przedszkola w Żarowie przesuwa się środki w planie
wydatków w kwocie łącznej 18.150 zł, w tym:
- przesuwa się środki w rozdziale 80104 w kwocie łącznej 8.000 zł z § 3020, 4260, 4360, 4410 i
4700 do § 4010 i 4270,
- przesuwa się środki w rozdziale 80149 w kwocie łącznej 10.150 zł z § 4010 (kwotę 1.500 zł), §
4110 (kwotę 1.200 zł), 4120 (kwotę 200 zł), 4240 (kwotę 300 zł), 4270 (kwotę 3.950 zł) i 4300 do
§ 4260.

Na wniosek Dyrektor Gimnazjum w Żarowie przesuwa się środki w planie wydatków w

Id: 68440622-5094-4BF6-896F-FAAA6354224C. Przyjęty Strona 2



kwocie łącznej 29.989 zł, w tym:
- przesuwa się środki w rozdziale 80110 w kwocie łącznej 20.869 zł z § 3020, 4040, 4170, 4210,
4260, 4270, 4280, 4300, 4430, i 4700 do § 4010,
- przesuwa się środki w rozdziale 80146 w kwocie 1.840 z § 4700 do § 4210,
- przesuwa się środki w rozdziale 80150 w kwocie łącznej 7.280 zł z § 4010 (kwotę 626 zł), 4110
(kwotę 5.310 zł) i 4120 (kwotę 1.344 zł) do § 4260.

Na wniosek Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w
planie wydatków Ośrodka:
- w rozdziale 85153 w kwocie 480 zł z § 4210 do § 4300 ze względu na konieczność
zabezpieczenia środków na program profilaktyczny ''Dopóki masz wybór'',
- w rozdziale 85154 w kwocie łącznej 3.550 zł z § 4170 i 4210 do § 4300, 4430 i 4610 ze względu
na konieczność zabezpieczenia środków na organizację działań dla dzieci uczęszczających na
zajęcia tematyczne (Mikołaj, wieczerza wigilijna),
- w kwocie łącznej 3.500,08 zł z rozdziału 85206 z § 4010, 4040, 4280, 4410 i 4700 oraz z
rozdziału 85211 z § 3110 - do rozdziału 85206 do § 4210 i 4300 ze względu na konieczność
zabezpieczenia środków na organizację Drogowskazu Św. Mikołaja dla dzieci z rodzin objętych
asystenturą.

Na wniosek Dyrektor Żłobka Miejskiego w Żarowie przesuwa się środki w planie
wydatków w rozdziale 85305 w kwocie łącznej 4.780 zł z § 4210, 4260 i 4280 do § 4010 i 4110
(urealnienie planu).

Id: 68440622-5094-4BF6-896F-FAAA6354224C. Przyjęty Strona 3




